CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA
“Antonio Francisco Ortega Batel”

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PORTARIA N'.18, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA,

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso das suas atribuições legais, que Ihes são

conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. I'. Conceder ao servidor FERNANDO ZANELLI MITSUNAGA,

funcionário Comissionado no cargo de Diretor Jurídico, Auxílio Doença, no período de

04/02/2025 á 19/02/2025, com fundamento na Lei complementar 042/2002.

jl'’. O Departamento de Recursos Humanos averbará a concessão do Auxílio

Doença do servidor constante nesta Portaria, em sua ficha Rmcional.

Art. 2'’. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência, 21 de fevereiro de 2025.

FABIO 1%:R$1grJa
ZAN ATA:5 1 98 ZANATA51981 3781 20

1378120 78:13 :31:121

FÁBIO ZANATA . MDB
Presidente da Câmara Municipal

(ÀMÂRA MUNiCiPAL DE NOVA ANDRADINA

Antônio fnncisco0Rega Batel”

Estado de Mato Grosso do Sul

Afixado no Mural, conforme Art, 103 daLaM.

UBLI CADa
aIBJ AND A

,5Data

Rua São José, ng. 664 Fone (67) 3441]»tXI Fax (67) 34414742 CEP: 7975t}{X10 - Nova Andradina - MS
site: http://www,novaandradina.ms.leg.br EmaiÉ: legislativo@)novaandradina.ms.leR.br

Ano: X - N'’2013 24 de fevereiro 2025, segunda-feira

OFICIAL
NOVA ANDRADINA-MS

Criado pela Lei IW 1,336 de 09 de setembro de 2016

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA
“Antonio Francisco Ortega Batel”

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PORTARIA N' .18, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA,

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL , no uso das suas atribuições legais, que Ihes são

conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. I'. Conceder ao servidor FERNANDO ZANELLI MITSU1VAGA,

funcionário Comissionado no cargo de Diretor Jurídico, Auxílio Doença, no período de

04/02/2025 á 19/02/2025, com fundamento na Lei complementar 042/2002.

§lo. O Departamento de Recursos Humanos averbará a concessão do Auxílio

Doença do servidor constante nesta Portaria, em sua ficha funcional.

Art. 20. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência, 21 de fevereiro de 2025.

FÁBIO ZANATA - MDB
Presidente da Câmara Municipal

Nf }\ .\ \\ i )R -\ 1 )1\ \ - '\ IS \\ \\ \\.131?t11ii.11,\, utI\ 1.r 27